
ỦY BAN NHÂN DÂN 

       XÃ HÀ VINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - tự do -Hạnh phúc 

 

Số :       /QĐ-UBND                              Hà Vinh, ngày        tháng  9  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn tự kiểm tra đánh giá công tác thực hiện ATTP  

tại bếp ăn trường mầm non xã Hà Vinh tại thời điểm tháng 9 năm 2022. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH    

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010; 

Căn cứ Quyết định 09/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2018 của  

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quyết định công nhận bếp 

ăn tập thể bảo đảm an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Báo cáo kết quả thực hiện an toàn thực phẩm của trường mầm 

non xã Hà Vinh tại thời điểm tháng 9 năm 2022; 

Xét đề nghị của Cán bộ phụ trách An toàn thực phẩm xã. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá thành lập đoàn tự kiểm tra 

đánh giá công tác thực hiện ATTP tại bếp ăn trường mầm non xã Hà Vinh tại 

thời điểm tháng 9 năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Bùi Văn Hoằng P. Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông Phạm Trắc Cường Trưởng CA xã Phó ban  

3. Bà Nguyễn Thị Hoa Chủ tịch MTTQ xã Thành viên 

4. Bà Hoàng Thị Lụa Công chức Địa chính - NN Thư ký 

5. Ông Ngô Văn Mạnh Công chức văn phòng thống kê Thành viên  

6. Bà Lê Thị Thu Công chức kế toán-tài chính Thành viên 

7. Ông Nguyễn Văn Mười Trưởng trạm y tế xã Thành viên 

8. Bà Ngô Thị Kỳ PHT, Phụ trách trường Mầm non Thành viên 

9. Ông Nguyễn Hồng San Công chức PT Văn hóa xã Thành viên 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá việc thực hiện công 

tác ATTP tại bếp ăn trường mầm non xã Hà Vinh theo đúng quy định;  



Thời gian: Từ ngày 20/9/2022 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các tập thể, các nhân có liên quan 

và các ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, ĐCNN. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

Mai Hồng Cường 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-09T08:31:15+0700


		2022-09-09T09:28:39+0700


		2022-09-09T09:28:40+0700


		2022-09-09T09:29:22+0700




